

## PEMERINTAH PROVINSI BALI DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA SMANEGERI 1 NEGARA

Alamat : Jalan Ngurah Rai No. 155 Telp./Fax.: (0365) 43309 Negara e-mail : <a href="mailto:smansa\_ngr@yahoo.com">smansa\_ngr@yahoo.com</a> Website : www.sman1negara.sch.id



## BERITA ACARA RAPAT KELULUSAN PESERTA DIDIK KELAS XII

## SMA NEGERI 1 NEGARA TAHUN PELAJARAN 2019/2020

Nomor: 420/009/SMAN.1.NGR

	10moi . 420/00//SMAN.1.11GR
Pac	da hari ini <u>Selasa</u> tanggal dua puluh satu bulan <i>April</i>
tah	un dua ribu dua puluh.
a.	Telah diselenggarakan Rapat Kelulusan Peserta Didik Kelas XII SMA Negeri 1 Negara
	Tahun pelajaran 2019/2020 dari pukul .10.00 Wita. sampai dengan pukul 12.00 Wita
	Pada Sekolah : SMA Negeri 1 Negara
	Ruang Guru SMA Negeri 1 Negara
	Alamat : Jalan Ngurah Rai No 155 Jembrana
	Jumlah Peserta Rapat :20 orang
b.	Mengutip Dokumen Kurikulum SMA Negeri 1 Negara dan Peraturan Menteri Pendidikan
	dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2019 Tentang Penyelenggaraan Ujian
	yang diselenggarakan Satuan Pendidikan dan Ujian Nasional yang menyebutkan bahwa
	peserta didik dinyatakan lulus dari satuan pendidikan setelah :
	a. menyelesaikan seluruh program pembelajaran;
	b. memperoleh nilai sikap/prilaku minimal baik; dan
	c. mengikuti semua ujian yang diselenggarakan satuan pendidikan
c.	Berdasarkan hasil belajar selama 3 (tiga) tahun baik pengetahuan, keterampilan dan sikap
	dan hasil Ujian Sekolah SMA Negeri $1$ Negara Tahun pelajaran 2019/ 2020 maka diputuskan
	bahwa:
	Seluruh peserta didik SMA Negeri 1 Negara sejumlah 3.55 siswa yang
	terdírí darí 284 síswa program MIPA dan 7.1 síswa program IPS
	dinyatakan.LULUS.100%
Beı	rita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya.
	Jembrana, 21 April 2020

Drs. Putu Prapta Arya, M.Pd

Kepala SMA Negeri 1 Negara

Pembina Tk. I

NIP 19631010 199412 1 001

## Saksi-saksi:

- 1. Drs. Ida Bagus Putu Siwa, M.Pd sebagai Waka Kurikulum (.
- 2. Drs. I Ketut Wiarsa, M.Pd.H sebagai Ketua Panitia